



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001728541
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 14 ก.ค. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟอ.ชม.

ที่อยู่(Pur. group address): 208/1 ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000

ชื่อ(Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด ที ซี 2001

ที่อยู่(Vendor's address):

179/2

ค. ตันนามี ๑. ตันทราย
 จ.เชียงใหม่ 50210

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ.....

วันที่.....

15/7/63

จุดประสงค์ แผนกคลังพัสดุสำนักงานเขตเชียงใหม่

กำหนดส่งของไม่เกินวันที่.....

ก.ค. 2563



หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้อพัสดุที่ส่งให้ผู้ใช้ไฟ จำนวน 24 รายการ ตามใบเสนอราคา กฟอ.ชม.(บท.)(ชอ.)030/2563

จัดซื้อจาก หจก. ที ซี 2001 จำนวน 17 รายการ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วย(Unit)		
1	1-01-010-0004	300.000	17.00	5,100.00
ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM. TIS. 404		เมตร		
4	1-01-011-0207	50.000	40.00	2,000.00
BOLT, MACHINE M. 16X450 MM.		ชิ้น		
8	1-02-008-9954	200.000	16.00	3,200.00
CONDUCTOR, CU, NPYW 0.6/1 KV, 2.5 SQ.MM.		เมตร		
9	1-02-018-0001	150.000	6.00	900.00
TAPE, PVC, O/D, 0.18X19X10,000 MM. TIS. 386		ชิ้น		
11	1-02-025-0220	20.000	93.00	1,860.00
PREFORMED D/E, PIC 33 KV, 120 SQ.MM.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายผานพ สุจเจริญ)

รองผู้จัดการ (ฝ่ายบริหาร) รักษาการแทนผู้จัดการ

ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่-ชั้น ๑

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายผานพ สุจเจริญ)

รองผู้จัดการ (ฝ่ายบริหาร) รักษาการแทนผู้จัดการ

ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่-ชั้น ๑

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001728541
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Relase Date): 14 ก.ค. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาจ้างเหมา(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
13	1-02-033-0104	10.000	468.00	4,680.00
	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	ชิ้น		
14	1-03-002-0000	20.000	316.00	6,320.00
	INSULATOR,SUSPENSION,CLASS 52-1,TIS.354	ชิ้น		
15	1-03-011-0000	10.000	94.00	940.00
	CLAMP,STRAIN,A1,35-70,ACSR 35-30 SQ.MM.	ชิ้น		
16	1-03-014-0011	50.000	36.00	1,800.00
	CLEVIS,THIMBLR,FOR PREFORMED DEAD-END	ชิ้น		
17	1-04-000-0001	3.000	3,000.00	9,000.00
	S.A.,21 KV. 10 KA.	ชิ้น		
18	1-04-000-0300	30.000	147.00	4,410.00
	S.A. 230-500 V. 2.5-5.0 KA	ชิ้น		
19	1-04-002-0002	10.000	51.00	510.00
	H.R.C. FUSE 80 A.DIN OR BS	ชิ้น		
20	1-04-002-0004	10.000	52.00	520.00
	H.R.C. FUSE 150-160 A.DIN OR BS	ชิ้น		
21	1-04-002-0005	10.000	74.00	740.00
	H.R.C. FUSE 200 A. DIN ORBS	ชิ้น		
22	1-07-001-0005	3.000	2,795.00	8,385.00
	SET OF LUMINAIRE,2X36 W,LOW LOSS BALLAST	ชิ้น		
23	1-07-001-0400	74.000	4,150.00	307,100.00
	STREET LIGHTING SET,LED, 20 W, ACC.	ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายมานพ สังเจริญ)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (ฝ่ายการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายมานพ สังเจริญ)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (ฝ่ายการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดฉบับ(ถ้ามี)

ได้รับเอกสารแล้ว

15 7 63





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเองที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001728541
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 14 ก.ค. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาที่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ในรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ในรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายละเอียด(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
24	1-07-003-0209	4.000	1,800.00	7,200.00
PHOTOELECTRIC CONTROLS SET, 30 A,ACC.		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				364,665.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discunt)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				364,665.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				25,526.55
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				390,191.55
(Grand Total Include VAT)				
(ตามแผนค่าหนึ่งหนึ่งร้อยเก้าสิบเก้าบาทห้าสิบห้าสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายมานพ สุขเจริญ)
 รองผู้จัดการ (ฝ่ายบริหาร) รักษาการแทนผู้จัดการ
 ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายมานพ สุขเจริญ)
 รองผู้จัดการ (ฝ่ายบริหาร) รักษาการแทนผู้จัดการ
 ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับเอกสารแล้ว

นายมานพ สุขเจริญ
 15 / 7 / 63





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๓
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘
ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๓๐
โทรศัพท์ ๐๘๓-๕๔๕๐๒๐๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๕๐๐๔๓๕๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๓๗๒๘๕๔๓
วันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๓
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ที่อยู่ ๒๐๘/๓ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐๕๓-๒๖๒๔๖๓

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๓ ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัส 1-01-010-0004 ราวคเหล็กดีเกียยาว 50/7 ท.มม. มอก.404	๓๐๐	Meter	๓๘.๓๓	๕,๔๕๙.๐๐
๒	รหัส 1-01-011-0207 สลักเกลียว เข็ม 16x450 มม.	๕๐	ชิ้น/piece	๔๒.๘๐	๒,๑๔๐.๐๐
๓	รหัส 1-02-008-9954 CONDUCTOR,CU,NFW/ 0.6/1 KV. 2.5 SQ.MM.	๒๐๐	ชิ้น/piece	๓๗.๓๒	๗,๔๖๔.๐๐
๔	รหัส 1-02-018-0001 เทปไฟฟ้าพีวีซี ใ้ภายนอก มีขนาด 0.18x19x10,000 มม.มอก.386	๓๕๐	ม้วน	๖.๕๒	๒,๒๘๒.๐๐
๕	รหัส 1-02-025-0220 ปรี่ฟอร์มเข้าปลายสายอลูมิเนียม หุ้มฉนวนแบบไม่เต็มทีกัด แกนเดี่ยว 33 เครี 120 ท.มม.และสายเคเบิ้ลอลูมิเนียม 22 เครี 50 ท.มม.	๕๐	ชิ้น/piece	๔๙.๕๓	๒,๔๗๗.๕๐
๖	รหัส 1-02-033-0104 HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	๓๐	ชิ้น/piece	๕๐๐.๗๖	๑๕,๐๒๒.๘๐
๗	รหัส 1-03-002-0000 สลักหัวแฉกแบบ ก (แบบ 52-1) มอก.354	๒๐	ชิ้น	๓๗๘.๓๒	๗,๕๖๖.๕๐
๘	รหัส 1-03-011-0000 สเตรนเคสแบบตรงอลูมิเนียม 35-70 ท.มม. อลูมิเนียมแกนเหล็ก 35-50 ท.มม.	๓๐	ชิ้น/piece	๓๐๐.๕๘	๙,๐๑๖.๔๐
๙	รหัส 1-03-014-0011 ฟิล์มเบ็ดเตล็ดสำหรับปรี ฟอร์มเข้าปลายสาย	๕๐	ชิ้น	๓๘.๕๒	๑,๙๒๖.๐๐
๑๐	รหัส 1-04-000-0001 สลักหัว 20-21 เครี 10 กิโล แอมป์	๓	ชิ้น	๓,๒๓๐.๐๐	๙,๖๙๐.๐๐
๑๑	รหัส 1-04-000-0300 สลักหัว 250-500 โวลท์ 2.5- 3.0 กิโลแอมป์	๓๐	ชิ้น	๓๕๙.๒๐	๑๐,๗๗๖.๐๐

ได้รับเอกสารแล้ว

นายทาส / อาณาเขต ๒๕
15 7 63



๑๒	รหัส 1-04-002-0002 เอชอาร์ซี พิวสแรงต่ำ 80 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	๓๐	อื่น	๕๔๕.๗๐	๕๔๕.๗๐
๑๓	รหัส 1-04-002-0004 เอชอาร์ซีพิวสแรงต่ำ 150-160 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	๓๐	อื่น	๕๕๖.๕๐	๕๕๖.๕๐
๑๔	รหัส 1-04-002-0005 เอชอาร์ซี พิวสแรงต่ำ 200 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	๓๐	อื่น	๗๙๑.๑๕	๗๙๑.๑๕
๑๕	รหัส 1-07-001-0003 SET OF LUMINAIRE, 2X36 W, LOW LOSS BALLAST	๓	ชุด	๒,๙๙๐.๖๕	๘,๙๗๓.๙๕
๑๖	รหัส 1-07-001-0400 STREET LIGHTING SET, LED, 20 W, ACC.	๓๙	ชุด	๔,๙๔๐.๕๐	๓๒๘,๕๙๗.๐๐
๑๗	รหัส 1-07-003-0209 PHOTOELECTRIC CONTROLS SET, 30 A, ACC.	๔	ชุด	๓,๕๒๖.๐๐	๗,๗๐๕.๐๐
(ตามแนบท้ายหนังสือแจ้งการรับเงินคืนค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม)				รวมเป็นเงิน	๓๖๔,๖๖๕.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๕,๕๖๖.๕๕
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๙๐,๒๓๑.๕๕

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับตั้งแต่วันที่ผู้รับจ้างได้รับสัญญาได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 22 ก.ค. 2563
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒๐๔/๓ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- ตรวจรับค่ารับบริการส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้าไม่มีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการใบใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๒๓๐๗๗๑๕๖๒๐๕ ชื่อพลังงานผู้ใช้ไฟ ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ และการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอสารภี จำนวน ๒๔ รายการ (น.ตทพ.ชม.(บ.ท.)๐๕๐/๒๕๖๓) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายมานพ ลุงเจริญ)

รจก. (อ) รักษาการแทน ผอ.ก.ชม.

วันที่ ๓๔ กรกฎาคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

นายมานพ ลุงเจริญ

ผู้รับใบสั่งซื้อ

วันที่ 15/7/63



เลขที่โครงการ ๒๓๐๗๗๑๕๖๒๐๕

เลขที่สัญญา ๒๓๐๗๗๑๕๖๒๐๕๐๕